ዘረኛ አምባገነን መንግሥትና እብድ ውሻ አንድም ሁለትም ናቸው

ሚያዝያ 28 ቀን 2013 ዓም(06-05-2021)

እብድ ውሻ በዩኔደስትና በዩደረሰበት ልሃጩን እያዘረከረከ የማይበክልው፣ የማይነክሰው እንሳም ሆነ ሰው የለም። በሽታው ባሳደረበት የአይምሮ መዛባትና ፍርሃት የተነሳ ከፊቱ የቆመውን ሁሉ ይነጅሳል፣ ይለክፋል፣ በመጨረሻውም እንደተቅበዘበዘ ይሞታል።